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THE HAZE OTEL mükemmel hizmet kalitesi ile itibarını korumak isteyen, 

müşterilerimizin ihtiyaçlarını en verimli bir şekilde karşılamayı amaçlamaktadır. 

Tüm bu yıllar boyunca yaptığımız çalışmalar, bugün bizi geliştirmeye 

yönlendiren deneyimi edinmemize yardımcı oldu. Daha yüksek verimli bir 

operasyon amaçladık, bu nedenle yasal mevzuatlar doğrultusunda 

sürdürülebilirlik çabalarına da katıldık ve hizmetlerimiz sırasında  

oluşturabilecek olumsuz  etkileri azaltmaya çalışıyoruz. Bu nedenle, sorumlu bir 

şirket olarak taahhüdümüzü sağlamak için, Sürdürülebilir Turizm Sertifikası'nı 

alarak, doğal kaynaklarımızı, mirasımızı (karakterimizi, geleneklerimizi, 

kültürümüzü)  korumak, bu doğrultuda çalışmanın önemini  misafirlerimize 

aktarmak ve çalışanlarımızın görevlerini yerine getirebilmeleri için eğitilmelerini 

önemsiyoruz.  

Misyonumuz İstanbul'da müşterilerimizin ihtiyaçlarını tam olarak 

karşılayan ve sürdürülebilir bir hizmet sağlayıcı olarak çevreyi , kaynaklarımızı 

ve kültürümüzü koruma taahhüdümüzü yerine getiren Çevresel, sosyal , 

kültürel , ekonomik , kalite , insan hakları , sağlık , güvenlik , risk ve kriz 

konularını ön planda tutan bir turizm operasyonu sağlamak. 

Vizyonumuz Kaliteli hizmete uygunluk ve çevreye saygı konusundaki 

itibarımızı ve mirasımızı korumak. 
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KAYNAKLARI KORUNMA VE KİRLİLİĞİN AZALTILMASI 

POLİTİKASI 

 

Çevre düzenlemeleri Faaliyetlerimize dört temel üzerinde başladık: enerji 

tasarrufu, su tasarrufu, katı maddenin doğru yönetimi atık ve tedarikçiler.  

1 - Enerji Enerji tasarrufu için çalışanlar arasında bilgilendirme kampanyaları ve 

eğitimler düzenledik. Donanımları düşük güç modunda kullanmak. Enerjiyi 

verimli kullanan ekipmanlarla değiştirmek. Tasarruf ampulleri takmak. 

Kullanılmayan elektrik sistemlerinin fişini çekmek. Doğal ışıktan en iyi şekilde 

yararlanıyoruz. Aydınlatma sistemlerinde iyi bir aydınlatma standardı 

sağlıyoruz. Enerji tasarrufu için önlemler içeren bir iç politikamız var. 

 2 - Su Su tasarrufu için çalışanlar arasında bilgilendirme kampanyaları ve 

eğitimler düzenledik. Damlamaları önlemek için kullanıcılara bilgi sağlıyoruz. 

Aylık su tüketimini izliyoruz. Su tasarrufu için önlemler içeren bir iç politikamız 

var. 

 3 - Katı atıkların uygun şekilde işlenmesi Malzemelerin ayrılmasını sağlayan 

resmi bir atık yönetimi programımız var ve geri dönüşüme resmi olarak devam 

etmek için bir tesise teslim ediyoruz. Çalışanlarımızı kavramlar, uygulamalar ve 

politikalar ortaya koyarak eğitiyoruz. 

4 - Ürünlerin tüketimi Çevre dostu ürünlere öncelik vererek belirlediğimiz bir 

satın alma politikamız var (biyolojik olarak parçalanabilir, yeniden kullanılabilir, 

geri dönüştürülebilir). Geri dönüştürülmüş kağıt veya sertifika kullanıyoruz. 

Çevre dostu, yerel ve adil ticaret yapan şirketler de dahil olmak üzere 

güncellenen bir tedarikçi listesi oluşturduk. 

 
02.05.2023 

Genel Müdür 
Bülent ÖZSOY 

 


